
Uchwała Nr  XLI/405/13 

Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 20 czerwca 2013 r. 

 

w sprawie zmiany nazwy szkoły i z tym związanych uchwał  

 

 

Na podstawie art. 5c pkt 1, art. 17 ust. 4 i  art. 58 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 7 

września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572, Nr 273, 

poz. 2703, Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 

122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400, Nr 249, poz. 2104, z 2006 

r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532, Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 

273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280, Nr 

181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370, 

Nr 235, poz. 1618, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 

219, poz. 1705; z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857, Nr 

148, poz. 991; z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 139, poz. 814, 

Nr 149, poz. 887, Nr 205, poz. 1206,  z 2012 r. poz. 941 i poz. 979) oraz art. 18 

ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.          

z 2013 r. poz. 594) i § 1 ust. 1 pkt 1 Ramowego statutu publicznej szkoły 

podstawowej - stanowiącego załącznik nr 2 do rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 2001 r. w sprawie ramowych statutów 

publicznego przedszkola oraz publicznych szkół (Dz. U. z 2001 r. Nr 61 

poz.624, z 2002r. Nr 10 poz. 96, z 2003 r. Nr 146, poz.1416, z 2004 r. Nr 66, 

poz.606, z 2005 r. Nr 10, poz. 75,  z 2007r. Nr 35, poz. 222) Rada Miejska w 

Pyrzycach uchwala, co następuje:   

 

§ 1. W Uchwale Nr LIII/347/94 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 11 lutego 

1994 r.  w sprawie aktu założycielskiego szkoły nowe brzmienie otrzymuje: 

„§ 1.  Powołuje się jednostkę organizacyjną o nazwie Szkoła Podstawowa              

z Oddziałami  Integracyjnymi im. Leonida Teligi w Pyrzycach. 

§ 2. Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi im. Lenida Teligi              

w Pyrzycach jest publiczną szkołą podstawową. 

§ 3. Do obwodu szkolnego należą miejscowości Pyrzyce, Nowielin i 

Rzepnowo. 

§ 4. Siedzibę Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi im. 

Leonida Teligi w Pyrzycach stanowi budynek nr 2 usytuowany na 

działce nr 10/2 w obrębie ewidencyjnym nr 10 miasta Pyrzyce.” 

 

§ 2. W Uchwale Nr VII/67/99 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 4 marca 

1999r. w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Pyrzyce oraz granic ich obwodów (Dz. 

Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego Nr 31, poz. 518, z 2001r. 



Nr 10, poz.193) skreśla się w §  1 pkt 7 i w §  2 pkt 7 natomiast § 1 pkt 8 i § 

2 pkt 8 otrzymują brzmienie: 

„§ 1. […] 

8. Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi im. Leonida 

Teligi w Pyrzycach.” 

„§ 2 […] 

8. Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi im. Leonida 

Teligi  w Pyrzycach – obwód: Pyrzyce, Nowielin i Rzepnowo.”  

  

§ 3. Tracą moc Uchwały:  

1) Uchwała Nr VII/66/99 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 4 marca 1999r. 

w sprawie określenia obwodu Szkoły Podstawowej N r 2 im. Leonida 

Teligi  w Pyrzycach ul. Poznańska 2,  

2) Uchwała Nr VII/76/99 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 4 marca 1999r. 

w sprawie przekształcenia Szkoły Nr 2 im. Leonida Teligi w Pyrzycach 

ul. Poznańska 2.  

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2013 r. i podlega ogłoszeniu              

w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

Ryszard Grzesiak 

 
 


